Amt Bad Doberan-Land

Kammerhof 3

18209 Bad Doberan

e Zur

Offentliche Bekanntmachung

offentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

Admannshagen-Bargeshagen
e am Montag, 26.01.2026
e um 19:00 Uhr
e im Kulturscheune, Bargeshagen

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4

5

6

7
8

Einwohnerfragezeit

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit
der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Anderungsantrage zur Tagesordnung

Billigung des o6ffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift
vom 05.12.2025

Bericht des Burgermeisters Uber in nichtoffentlicher Sitzung
gefasste Beschlusse der Gemeindevertretung, Uber
Beschlusse des Hauptausschusses und wichtige
Angelegenheiten der Gemeinde

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2026/2027
Admannshagen-Bargeshagen

Annahme einer Spende

Sonstiges

Nicht offentlicher Teil

9

10
10.1
10.2
11
11.1
12

gez. Stuhr

Billigung des nichtoffentlichen Teils der
Sitzungsniederschrift vom 05.12.2025
Grundstucksangelegenheiten
Loschungsbewilligung

Verkauf eines Grundstuckes
Pachtangelegenheiten

Verlangerung eines Pachtvertrages
Sonstiges

Birgermeister der Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen
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